[image: image1.png]

 [image: image1.png]

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 33/2018
      PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2017
EDITAL DE CONVOCAÇÃO
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto n.º 149, de 25 de julho de 2016, CONVOCA a candidata abaixo descrita, aprovada no Processo Seletivo Público n.º 01/2017, para comparecer no Departamento de Pessoal da Prefeitura dentro de 05 dias a contar da presente data.
PROFESSOR III:

MARCELLA TRAIN MACHADO MESSIAS – RG. 34.044.955 – Classificação: 59.º lugar.
Tendo em vista a desistência ou/o não comparecimento e a não manifestação no prazo estabelecido por Lei da convocada, abaixo descrita, através dos Edital de Convocação 32/2018, de 18 de maio de 2018, processo seletivo Público 01/2017.

PROFESSOR III:

CARLA ADRIANA GASPAR CORREA BERGAMO – RG. 33.914.748-9 – Classificação: 58.º lugar.

P.M. de Taquarituba, em 23 de maio de 2018.
ERICA LAMARCA SIQUEIRA
Secretária Municipal de Administração
[image: image2.jpg]\-/)‘

T Governo de

ituba

Cuidando da nossa cidade e da nossa gente

[image: image2.jpg]